

评标情况

内乡县人民医院 2024 年度医疗设备采购项目（医共体第一批）
开标会于 2024 年 11 月 22 日 09:30:00 在内乡县公共资源交易中心第 5 评标室进行评标工作，严格按照招标文件的规定，在评标室内部独立进行。评委首先对每位供应商的响应文件进行资格评审。

未中标投标人最终报价及排序：

第一标段：

河南三博医联医院管理有限公司最终报价 268000.00 元第 2 名；
南阳福具臻医疗科技有限公司最终报价 268740 第 3 名；

第二标段：

郑州诺特医疗科技有限公司最终报价 186900.00 元第 2 名；郑州
健奥医疗科技有限公司最终报价 186900.00 元第 3 名。

第三标段：

未通过资格评审单位的情况如下：

序号	投标单位	未通过原因
01	上海杰浩生物技术有 限公司	未按招标文件要求提供法人、负责人、 委托人证明材料及 22 条承诺书

未中标投标人最终报价及排序：

河南绪金医疗科技有限公司最终报价 247180.00 元第 2 名；河南
佰鸿生物科技有限公司最终报价 247800.00 元第 3 名。